
Uchwała nr 3/10-2018 

Śląskiej Okręgowej Rady Izby Architektów RP 

z dnia 02 października 2018r. 

w sprawie adresów mailowych członków organów SLOIA RP 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach 

zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1725) Rada 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. W celu usystematyzowania  oraz właściwego zabezpieczenia  przepływu 

korespondencji mailowej osób odpowiedzialnych w SLOIA RP za większość 

korespondencji formalnej, zwrócenie się do Krajowej Rady IARP (Sekretarza KRIA) 

z wnioskiem o utworzenie adresów e-mail na serwerze należącym do IARP dla tych 

osób. 

2. Przez osoby wymienione w pkt 1 rozumie się: członków Prezydium Rady SLOIA RP, 

Przewodniczących poszczególnych organów SLOIA RP, ORZOZ SLOIA RP, 

Przewodniczącą OKS SLOIA RP oraz osobę odpowiedzialną w SLOIA RP za 

prowadzenie profilu SLOIA RP na portalu społecznościowym. 

 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się Sekretarzowi Rady SLOIA RP. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.  

 

 

    Sekretarz Rady                                                               Przewodniczący Rady 

Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP                  Śląskiej Okręgowej Izby Architektów RP 

              

              Anita Langer                                                                       Piotr Średniawa 

 

Otrzymują: 

1. Krajowa Rada IA RP; 

2. Minister właściwy do spraw budownictwa, lokalnego planowania i zagospodarowania 

przestrzennego oraz mieszkalnictwa;  

3. aa 

 


